财政局：

根据吉林省财政厅《关于2016年社会保障和就业、医疗卫生支出政策及下达预算安排建议数的通知》（吉财社[2016]127号）、《吉林省城乡困难群众基本生活救助补助资金管理办法的通知》（吉财社[2016]463号）要求，结合各地脱贫攻坚任务开展情况，经研究，现一次性下达你地城乡困难群众生活救助工作保障补助资金2036万元，其中：    区    万元，    区    万元，专项用于开展城乡困难群众基本生活救助工作等社会保障所需相关经费。执行中收入列入1100308“社会保障和就业”，支出列入2089901“其他社会保障和就业支出”科目。请专款专用，不得挤占挪用。

附件：城乡困难群众生活救助工作保障资金分配表
                                2016年9月18日

PAGE
—1—